
Usnesení č. 18/1463 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 5 Strana 1

Přehled nedoporučených žádostí

IČ žadatel právní forma název projektu 

1. M01/2011 60338148 občanské sdružení 57,4% 1. 6. 2011 - 31. 12. 2011

2. M02/2011 14614782 58,4% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

3. M04/2011 65497651 70,0% 1. 1. 2011 - 30. 11. 2011

4. M06/2011 69624577 Filmová Tvorba pro Šumbark 69,0% 17. 1. 2011 - 31. 8. 2011

5. M08/2011 00202380 občanské sdružení 69,2% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

6. M10/2011 60336692 Občanské sdružení WERICHOVCI občanské sdružení 70,0% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

7. M11/2011 68917180 občanské sdružení 36,2% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

8. M13/2011 18050361 občanské sdružení Rozvoj rybářských kroužků MO ČRS Opava 60,0% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

9. M14/2011 71195378 KPM Ostrava-Proskovice občanské sdružení Chceme znát více 69,4% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

10. M17/2011 43964591 Charita Opava 69,9% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

11. M18/2011 68177615 občanské sdružení 41,6% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

12. M19/2011 68177615 občanské sdružení 64,3% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

poř. 
č. ev. č. 

požadovaná výše 
dotace

podíl požadované 
dotace na plán. nákl./

výdajích v %

časové použití                   
od - do

Kraso klub Havířov Realizace 40. ročníku celostátní soutěže 
HAVÍŘOVSKÁ RŮŽE v krasobruslení 52 200 Kč

Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Pagoda Nový Jičín

organizační jednotka 
občanského sdružení

Provoz skautského střediska Pagoda Nový 
Jičín 80 000 Kč

Asociace Tom ČR, TOM 4316 
Průzkumník-Jih

organizační jednotka 
občanského sdružení

PODPORA PRAVIDELNÉ ČINNOSTI 
ODDÍLU PRŮZKUMNÍK-JIH

70 000 Kč

Farní sbor Slezské církve 
evangelické a. v. v Albrechticích

církevní právnická 
osoba

52 100 Kč

LIGA o.s. Otevřené odpolede aneb Když buben, tak v 
Lize, když v Lize tak pro všechny

83 000 Kč

Denní provoz klubu "Hej-rup" Wíkendovky 
pro ČR + SR + PR 124 000 Kč

MVIL Ostrava, o.s. AKTIVNÍ VYUŽITÍ VOLNÉHO ČASU 
MLÁDEŽE SPORTEM - FLORBALEM

200 000 Kč

Český rybářský svaz, místní 
organizace Opava

30 000 Kč

43 000 Kč

církevní právnická 
osoba

Učíne se s Mravenečkem 93 000 Kč

ELIM křesťanská organizace pro 
evangelizaci a diakonii Opava

Dobrovolnické centrum Elim 100 000 Kč

ELIM křesťanská organizace pro 
evangelizaci a diakonii Opava

Mnízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
Magnet 141 700 Kč



Usnesení č. 18/1463 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 5 Strana 2

13. M20/2011 72057181 Cvičí celé město 70,0% 1. 1. 2011 - 30. 6. 2011

14. M21/2011 68177615 občanské sdružení 41,7% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

15. M23/2011 22825983 INTR občanské sdružení 70,0% 3. 1. 2011 - 31. 12. 2011

16. M24/2011 68308400 občanské sdružení Aktivně za zábavou 6980,0% 3. 1. 2011 - 20. 12. 2011

17. M25/2011 26595109 občanské sdružení 26,7% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

18. M26/2011 22693378 Občanské sdružení PERSEUS občanské sdružení JUNIOR TV 13,2% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

19. M27/2011 26651963 Sportovní klub Policie ČR Třinec občanské sdružení 1. juniorská liga ve futsalu 70,0% 1. 1. 2011 - 20. 4. 2011

20. M29/2011 68308655 Místo pro děti občanské sdružení Malí šikulové z Exilu 70,0% 5. 1. 2011 - 20. 12. 2011

21. M30/2011 61984388 občanské sdružení 38,7% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

22. M31/2011 47656409 občanské sdružení Aktivní odpoledne celý rok 70,0% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

23. M32/2011 22836675 SportNES Ostrava občanské sdružení 68,9% 1. 1. 2011 - 30. 11. 2011

24. M34/2011 64628060 FBC OSTRAVA o.s. občanské sdružení 17,7% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

25. M35/2011 27036219 Taneční klub Katlen Ostrava občanské sdružení Celoroční činnost TK KATLEN Ostrava 20,6% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

26. M36/2011 26534037 YMCA Ostrava-Poruba občanské sdružení PROJEKT MLADÝM 2011 42,0% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

27. M37/2011 64122433 Royal Rangers v ČR občanské sdružení Dobrodružství s Royal Rangers 2011 55,5% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

Školní sportovní klub při Základní 
škole, Tř. Dr. E. Beneše 456, 735 81  
Bohumín

organizační jednotka 
občanského sdružení

42 000 Kč

ELIM křesťanská organizace pro 
evangelizaci a diakonii Opava

Veřejná služba osob dlouhodobě 
nezaměstnaných se zdravotním 
znevýhodněním

100 000 Kč

PODPORA PRAVIDELNÉ, CELOROČNÍ 
ČINNOSTI V OBLASTI PRÁCE S 
MLÁDEŽÍ

93 300 Kč

Sdružení rodičů KLOKÁNEK o.s 199 000 Kč

Sportovní klub moderní gymnastiky 
Havířov

Zajištění chodu oddílu SK MG Havířov na 
rok 2011

200 000 Kč

200 000 Kč

65 700 Kč

140 000 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Mosty 
u Jablunkova

Celoroční zajištění podmínek pro 
všestrannou sportovní činnost dětí a 
mládeže v TJ Sokol Mosty u Jablunkova

196 300 Kč

Sportovní klub při Gymnáziu ve 
Vrbně pod Pradědem, o.s.

51 100 Kč

Rozvoj sportu a volnočasových aktivit pro 
mládež a děti se sluchovým postižením

136 300 Kč

Rozvoj dětí a mládeže od 6-ti let do 21-ti let 
ve florbalovém klubu FBC Ostrava na rok 
2011

200 000 Kč

115 000 Kč

99 000 Kč

390 000 Kč



Usnesení č. 18/1463 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 5 Strana 3

28. M38/2011 27019918 občanské sdružení 70,0% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

29. M39/2011 26987899 občanské sdružení Tancem pro radost … 70,00% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

30. M40/2011 65468562 Slezská diakonie církevní organizace Bavíme se v Mateřském centru Rodinka 60,0% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

31. M41/2011 64629074 Sportovní klub Kopřivnice, o.s. občanské sdružení Plavání bez hranic! 69,0% 3.1.2011-30.12.2011

32. M42/2011 26673371 Občanské sdružení Dítě s diabetem občanské sdružení Barevné DIAdny Luhačovice 2011 19,4% 1.3.2011-31.12.2011

33. M44/2011 26987201 JUNIOR GOLF občanské sdružení občanské sdružení 23,8% 30.4.2011-30.9.2011

34. M45/2011 47812028 Tělovýchovná jednota Sokol HAŤ občanské sdružení 69,5% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

35. M47/2011 48804517 občanské sdružení Klub ÁMOS - celoroční činnost 50,5% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

36. M48/2011 70856478 občanské sdružení 69,9% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

37. M49/2011 26518007 občanské sdružení 10,8% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

38. M50/2011 26617013 Bunkr, o.s. občanské sdružení Bunkryt - hudební zkušebna 49,8% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

39. M51/2011 26518007 občanské sdružení 7,5% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

40. M52/2011 22733582 Školní sportovní klub BESKYDY o.s. občanské sdružení BESKYĎÁČEK - škola minivolejbalu 46,3% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

41. M53/2011 70630267 občanské sdružení NEBUĎ AUT, BUĎ SKAUT! 50,0% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

42. M54/2011 22868127 4STREET občanské sdružení Kdo (si) hraje, nezlobí! 25,1% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

Korálek Sdružení při Základní škole a 
Mateřská škole Kyjovice

Tančíme, hrajeme, soutěžíme - my 
nezlobíme

63 000 Kč

Taneční skupina LIMIT DANCE 
CORPORATION Havířov

177 200 Kč

85 800 Kč

125 000 Kč

87 000 Kč

Moravská túra mládeže MORAVA CUP 
2011 95 800 Kč

Sportem k harmonickému rozvoji dětí a 
mládeže

79 900 Kč

Centrum pro rodinu a sociální péči 
o.s.

200 000 Kč

Národní rada osob se zdravotním 
postižením České republiky

Praktický rádce pro život osob se 
zdravotním postižením 65 000 Kč

Samostatný kmenový a klubový svaz 
Dakota

"Soutěž ve sběru víček z pet-lahví" a 
"Mozaika 2011" v Moravskoslezském kraji

65 000 Kč

127 000 Kč

Samostatný kmenový a klubový svaz 
Dakota

"Podpora činnosti S.K. a K.S. Dakota v 
roce 2011 60 000 Kč

199 000 Kč

Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
Moravskoslezský kraj

250 000 Kč

100 000 Kč



Usnesení č. 18/1463 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 5 Strana 4

43. M56/2011 69610584 Sdružení Telepace občanské sdružení Škola moderování 69,1% 10. 1. 2011 - 20. 12. 2011

44. M57/2011 25852345 EUROTOPIA Opava o.p.s. MOZAIKA 69,8% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

45. M58/2011 44941471 Tělovýchovná jednota Sokol Děhylov občanské sdružení 60,0% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

46. M59/2011 70893730 občanské sdružení 18,4% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

47. M60/2011 26588773 KAFIRA o.s. občanské sdružení 69,9% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

48. M61/2011 00847712 K3 Bohumín, příspěvková organizace 69,7% 5. 4. 2011 - 9. 12. 2011

49. M62/2011 22849068 Senior Club Tošanovice občanské sdružení 60,0% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

50. M63/2011 26580063 občanské sdružení Tvůrčí centrum 70,0% 1. 2. 2011 - 31. 12. 2011

51. M64/2011 26863901 Bílý nosorožec, o.p.s. Šance pro Bedřišku 65,0% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

52. M66/2011 75074982 občanské sdružení S Kadaem za zážitky a zábavou 70,0% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

53. M67/2011 45235538 občanské sdružení XV. ročník Velké ceny Třince v zápase ř.ř. 41,7% 1. 1. 2011 - 30. 11. 2011

54. M68/2011 22674250 Mažoretky Stars o.s. občanské sdružení 65,0% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

55. M69/2011 00445312 církevní organizace 70,0% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

56. M70/2011 27767612 Celé Česko čte dětem o.p.s. 43,2% 1. 1. 2011 - 31. 7. 2011

57. M71/2011 70305731 Podané ruce, o.s. občanské sdružení Canisterapie v praxi 70,0% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

115 000 Kč

obecně prospěšná 
společnost

89 100 Kč

Pingpong hrají děti nejen z Ostravy a 
Hlučínska 120 000 Kč

Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
Zlínský kraj

Jamboree - světové setkání skautů ve 
Švédsku

180 000 Kč

Podpora vzdělanosti zrakově 
handicapovaných v oblasti ICT

100 000 Kč

příspěvková 
organizace

Vliv sci-fi literatury a filmové projekce na 
osobnost člověka 54 000 Kč

CESTY ZDRAVÍ - zdravotně-vzdělávací 
program péče o zdraví

36 000 Kč

Občanské sdružení 
EducationTalentCulture

140 000 Kč

obecně prospěšná 
společnost 110 000 Kč

Asociace TOM ČR, TOM 4207 
KADAO

98 000 Kč

Tělovýchovná jednota Třineckých 
železáren

50 000 Kč

Pravidelná činnost Mažoretky Stars o.s. 
2011 127 400 Kč

Slezská církev evangelická 
augsburského vyznání

Projekt M.I.S.E. v rámci Slezské církve 
evangelické augsburského vyznání

122 900 Kč

obecně prospěšná 
společnost

Inaugurace 1. Mezinárodního týdne čtení 
dětem

200 000 Kč

80 500 Kč



Usnesení č. 18/1463 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 5 Strana 5

58. M72/2011 70632260 KONDOR - skupina Stará Ves Potáborová setkání 69,9% 1. 9. 2011 - 4. 12. 2011

59. M73/2011 69206341 Klub mladých Filadelfia občanské sdružení Klub mladých Filadelfia 65,7% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

60. M76/2011 48804959 SKI-KLUB TATRA Kopřivnice občanské sdružení SKI Klub - sportuj celý rok 69,8% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

61. M77/2011 63028972 Podpora činnosti Přístavu Eskadra Ostrava 70,0% 1. 2. 2011 - 1. 12. 2011

62. M79/2011 69610291 BIKE 2000 občanské sdružení 37,1% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

63. M81/2011 60798491 Společnost Sigmunda Freuda občanské sdružení 70,0% 1. 3. 2011 - 30. 9. 2011

64. M83/2011 61988961 TJ Sokol Mariánské Hory občanské sdružení Ostravsko bez předsudků 2011 18,2% 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011

organizační jednotka 
občanského sdružení 26 200 Kč

92 000 Kč

40 500 Kč

Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
Přístav Eskadra Ostrava

organizační jednotka 
občanského sdružení 134 300 Kč

Vytváření podmínek pro kvalitní sportovní 
celoroční činnost talentované mládeže 
cyklistického oddílu BIKE 2000

200 000 Kč

MŮJ SEN - Mezinárodní výtvarná soutěž a 
Freudův folklorní festival 85 400 Kč

100 000 Kč

7 377 700 Kč


	List1

